
K prodeji, pozemky - zahrada, 3616
m2
Číslo inzerátu (ID): 4287541 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Ve výhradním zastoupení vám nabízím pozemek v mírném svahu
o výměře 3616 m čtverečných ,který se nachází 5 minut od města
Bruntál v malé vesničce Oborná směrem na Krnov v
moravskoslezském kraji .
Tento pozemek nabízí jedinečné možnosti tomu ,kdo hledá klidné
místo na výstavbu rodinného domu a přesto blízko do města
Bruntál .Na pozemek je zajištěný pohodlný přístup pozemní
komunikací z asfaldu.K pozemku je přivedena elekřina ,voda a je i
možnost se napojit na kanalizaci .Plyn není .
V  této malé vesničce je autoopravna, autokarosárna, autolakovna,
umělecké kovářství, stolařství, zednické řemeslo, keramická dílna
a jistě i další činnosti .
Tento pozemek je velmi lukrativní nabídkou .Díky svému umístění
je možnost se pohodlně dostat do města Bruntál ,ale i do Krnova.
Do konce ledna 2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4287541
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 131063
Plocha: 3616 m2
Plocha pozemku: 3616 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


